
Migrace A.l\HS (Automatizovaný meteorologický informační
system) na nový HW s vyšším operačním systémem

( zhorovitele: 16 '2017
,__ objednate!e: 1000!92/20 17

I. Smluvní strany
1.Objednatcl I Ceský hydrometeorologický ústav

Na Sabatce 17
-- I--.

14306 Praha 4
-_.

Mgr. Marek JUEDER, ředitel (:I-JMU-_._-
I Mgr. Libor CERNIKOVSKY, Nr'v1Kuvni :

-----·1-_ ------

._--~-_.""
00020699

-
CZ00020699 - Ph výkonu této činnosti není CHlvru
osobou povinnou k daní podle § 5 odst.3, zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
__ o

I
..

I=F-------------- ---
Swing, a. s.___ .._.. ____ .__ ._____ .__ _l__ .

1 Moskevská 1I
I------------1

101 00 Praha 10 I
----- ~g. Jaroslav BRUNA--_-----

ředitel společnosti, a.s.

--.·~==-~==-~I -I 0027G3~2 -------=HC:Z00276332 
Společnost Je zapsána v obchodním rejsrřiku Městského soudu

-_. I Pr~hd oddíl B vložka 436

~-- -š1~~lit{i~ ()r!;~i~--
'--_. ---------------_..:::_-----

7.á:;tupce !Jr(_) věci sn; i
Bankovní spojeni:

LZhotQvitcl

II, Předmět smlouvy
!':c'éÍmétem nabidkv je na základě této Smlouvy o dílo (dále jen "Smlouva") realizace
: ':'ogr~',rnár()r,;k(; !"lli71Yy -- t\'í igrace A lvl lS (Automatického meteorologického informačního systému)
1;" ;'\)\)' HiV" "ysšiil1 operačním systémem, za podmínek a v rozsahu této Smlouvy. které zahrnují:

(nS,;;]:1::(' podpůrných programů (dekódování dal GRlB, BUFK ADXS ... )

instalace specializovaných aplikací pro příjem, tvorbu, distribuci, zobrazovóní ,
zpracovc n L, .archivaci zpróv (různých datových formátů)
"S:1I")):5" dotazovací službu pro automatická vyžadovaní dat ze systému AM1S
webovou ~];!~:.hu "DKMT Fligh: documemation'



webovou službu "DKMT FJight documentation'
zpracování a distribuci vybraných dat cestou AFTN do ŘLP
v:V~Ha':I1)' system
testování V)'ŠC uvedeného

í)\(, zabezpečení uvedených činností hudou zaměstnanci zhotovitele k dispozici denně v pracovní
dnv na telefonních číslech:

v pracovní době cca od 8 - 17 h
i mimo pracovní dobu (Ing. Závodský, Ing. Staša)

iII. Termín a místo plnění
Termín pro vyhotovení činností dle čj. Il. léto smlouvy je stanoven na dobu:

13J 1.. 20.17 do 31.12. 2017.
v přrpadě, že podpis smlouvy a jeJí účinnost nastává později po tomto termínu, doba plnění
~. účinky ze smlouvy nastávají až ode dne účinnosti.

Mís cm plnění: letiště Praha/Ruzyně, letištní MET služebná.

IV, Cena a fakturace

C cm prací, lIv:':'cknY'ch V článku 11. smlouvy je sjednána dohodou mezi objednatelem a
.hotoviteie:n ve smyslu zákona č.52611990 Sb. na základě následující kalkulace a činí:

,_.. -_ _" ---:-------- .. _--- -----.. --- _._. __ __ - . ----- -------,- ------·----t-·--·· -_ _-- _.- -,
I Cena bez DPH \ DPH 21 % I Ceua vč. DPH 'I·

I I I
"V --- -----;-- --:··---·---:----,--·---1 ---------.--.-------.- ... ---- ... -- -- ... --.-;__---- .. -------' --------.j
I-'n:;v,:_,d <I msiarsce podpůrných :
:;,"':2 ramů (dt.:I~Ód()\ ;:Jilí dm Gn.lB, i

•••• __ o .-- ••---.---- -- ----.--. -. =r -.- - .. -._--.-- ..
:l~.:,lal(lce special izovaných

.iplikaci pro příjem, tvorbu.
ck;tribuci, zobrazováni.

; zpracovúnf, archivaci zpráv
(r:!7n)'ch datových formátů)

-:;:'\\~I~~-=:-(-j~)~~Zl~~:l~~-:;I~;~I~:~ pr~--r-- -- - ---- ----

\. ;'[:.cwA služb« .. )KMf F!ighl
. CIUCi uneruation

----_-- _----_ .._._-_.---
: Zpracováni a disuibucc vybraných I
; .. !:1I cestou A FTt'-! do RLP ,.-i-- .- --_.-.-- .. - ----.-----

I

-- -1- ---
.-- -- --- - ___J



·-. __ ._--_ ..- _ .. _ ... _-_._._--_._-_. _.- ..... _---_._-- -_ .. _._._. __ .-._-_ ..__ ..__ ...._ .. - ._,.-. __ .... _ .. _ .._--,--------~
'Celkem .:č ! 3J2000! 65100: 37752~

_ .__.~ . .__ _ . _ .__ .-'-- .. .__ . ._ '. . .. __ . . __ . L __ .__ . ' .

Fakiurace prací bude provedena po protokolárním předání předmětu plnění. Doba splatnosti
faktury ,<inl 30 dní od jejího doručení objednateli.

, Faktura musf obsahoval. zejména:
~ označení a číslo faktury.
R obchodní jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, jakož i identifikační číslo a

daňové identifikační číslo,
a bankovní spojení.
u předmět smlouvy, číslo smlouvy

den odeslání faktury s lhůtou její splatnosti,
ft cenu díla,
~ ~:1kturov;llJIJU částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty.

"i. Nebude-Ii faktura obsahoval všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů a
smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit zhotoviteli bez. zaplacení. Zhorovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravi t nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová
lhůta Z<iČ1H..: ba~et dorucenim řádně opravené nebo nově vyhotoveué faktury.

:\ rak; ura ie !){",';l;'oviÍn;\ za uhrazeno li dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele a jej Im
směřovánim na účel zhorovitcle.

('. Výše ~~Já'y U{)j·L V.VŠl' DPIí a celková cena včetně DPH sjednaná v této smlouvě bude
upravena \, pnpadě změny sazby DPH LI zdaniielného plnění nebo přijaté úplaty v souladu s
al.ruátn: zručnou zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Při výkonu této činnosti

ncni l~HMLI osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

V. Ostatní ujeduá ní

I. Pracovmc., oprávněni pro věcná jednání v rámci smlouvv:
o

•

Obiednatci ~i 'c)IIJ'<VUjE' při nedodržení dob/ plnění uvedené v čl. 111. smlouvy nárok
na snizeni ceny prací o Ci,1 % Z3 každý kalendářní den zpoždění.

" Zhoíovirel si vyhrazuje při nedodržení termínu splatnosti faktury objednatelern fakturovat
smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky 7a každý kalendářní den zpoždění.



.:i. Objcdnarel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotoví tel:
nabízel. dával. přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokol iv, aťj iž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřírno,

v zadávacím řízení nebo pří prováděni smlouvy; nebo
zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízeni nebo provádění smlouvy ke
škodě objcdnaiele včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a
otevrené soutěže.

". ;~,h(ltovitel bere liB vědomí, ŽE' objednatel je osobou povinnou v oblasti kybernetické
bezpečnost i ze zákona Č. I S J /2014 Sb. , o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcích
předpisů .. vyhlášky Č. JI 7/2014 Sb., o významných informačních systémech a jejich
určujících kritériích a vyhlášky č. 316/2014 Sb., O bezpečnostních opatřeních, kybernetických
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a o stanovení náležitostí podání v oblasti
kyberucticke t ezpečnosti (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), dále nařízení vlády Č,

4·32/201 G Sb.. u kritériích pro určení prvku kritické infrastruktury a to i během průběhu
realizace příslusné veřejné zakázky založené touto smlouvou, pokud neni stanovené jinak.

( Účasuuk je podle § 2 písmo e) zákona Č. 3201200 J Sb" o finanční kontrole ve veřejné správě
:1 C' změně nckterých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboži nebo služeb z veřejných výdajů.
lúrul'ni lhúw :C(I předmět zakázky činí 3 měsíce ode dne následujícího po clni předání předmětu

VL Závěn'čné ustanovení

Jati} smlouva mt'l:/.e být měněna. upravována či doplňována pouze formou písemných,
PO~lU[)lIě ('í,;iovan:;'ch dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.
TyLO dodatky se siávaji nedílnou součástí této smlouvy.

2. ;;',ác!ná Zl smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést jakákoli svá práva či
povinnosti vyplývajíc! z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
Strany. 

_. T8l0 smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních;, platností originálu, z nichž po jednom
siejnopise ubdr7.í každá ze smluvních stran.

~. T:1k xmlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran u účinnosti uverejnernm v
regi8tr'J smluv né: základě zákona č. ~4(l':2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
nckterých ~~lll:'i\. () () registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5
L.::-1k(J1::1 c' r(:',\~_i')tru smluv.

Práva a povinnosti smluvnich stran výslovně v této smlouvě neupravené se řidí příslušnými
lIS .anovenimi zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.



G. SmJ uvn í sl rany prohlašuj i, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem jsou srozuměné a na 
důkaz toho připojují své podpisy,

\' Praze, dne Y Praze, dne: .... 8 12 "'Ol/~, , , L , 


